（機密性２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　関係者限り

DNSホスティングサービス利用申請書
（西暦）　　　年　　月　　日

情報統括本部長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（部局名）

　　　　　　　　　　　　　　（部局長）

　「情報統括本部ホスティングサービス利用等に関する取扱い要項」に基づき，DNSホスティングサービスに関し、以下のとおり申請します。

	申請区分
	□　新規　□　変更(　　　　　　　　　)　□　廃止

	利用組織名

	管

理

者
	所  属

	氏  名

	連絡先
	電話
	　内線（　　　　　）

	E-mail

	利用開始又は廃止希望日
	　（西暦）　　　年　　月　　日

	希望ドメイン名
	                               .kyushu-u.ac.jp

	備考

※ 仮想ドメインを使う場合には、新規ドメインの申請等が必要になります。

----- 以下、情報統括本部　記入欄 -----
	仮想ドメイン名
	               .kyushu-u.ac.jp

	管理者アカウント

	パスワード

	サーバ

別紙様式３

2021.10月 改